
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

35 19 16 4 / 0 2 5 0 NE

22 10 12 0 2 5 0 NE

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

1. V některých situacích by pomohl lepší pohyb a přítomnost rozhodčího blízko pozorované situaci. Oba rozhodčí disponují velkou osobností a v 

dnešním utkání to nijak nevadilo, ale v dynamičtějším duelu by to bylo přínosné.

2. Doporučuji nabít headsety ještě před příjezdem do místa utkání. Kdo je umí využívat a je na ně zvyklý, pro toho mohou být silným pomocníkem 

v mnoha situacích.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
JEŠTĚ DO POZITIV:

5. Uvolněnost, pozitivita (když už jsme u pozitiv), úsměv na rtu - 

rozhodnutí činěna s jistotou a současně elegantně.

6. Úspěšná snaha o nastavení linie ve všech parametrech, 

vyskytly se pasáže, kdy několik minut rozhodčí vůbec 

nezasahovali do zápasu. Celkově utkání "odřízeno".

NEGATIVA:

1. Jakkoliv byl jeden zákrok domácí hráčky do obličeje 

neúmyslný, neměl zůstat bez trestu.

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Zcela bezchybně, precizně a správně používána signalizace 

pasivní hry. Zkrácení prostoru pro útok při oslabení, stejně tak ve 

2. poločase u domácích rozpoznána tendence ke zdržování a 

udržení vedení, poskytnutí adekvátní šance hostům k dorovnání 

výsledku. Jeden z pozitivních vlivů na utkání, kdy signalizace 

pasivní hry byla jedinou možností jak dívky "přinutit" hrát.

2. Bezkonkurenční maximální výhody v celém zápase, pojetí a cit 

pro hru této dvojice by mohly být precedentem pro řadu jiných 

rozhodčích na všech úrovních - pozitivní vliv na utkání.

3. Téměř adorační akceptace veškerých rozhodnutí, čtení hry a 

bezproblémová kontrola nad zápasem.

4. Správná reakce změnou pozice RP na hru bez brankářky.

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

08.09.2018; 17:00 Místo
Kollárova ul., 

Veselí n. M.
N

tresty

X 76,01

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

SHK Veselí n.M. --

Hosté
vyberte/vepište

Sokol Písek --

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum; čas

Rozhodčí A Frieser L.

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

MOL LIGA

W004Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Kavulič R. Delegát Směja P.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 OK

2 OK

3 OK

4 NOK

5 OK

6 OK

7 OK Č/Z:

8 OK

9 OK

OK

11 Propagace, programy k utkání OK

12 Přenos TV-com OK

13 Podmínky pro média, tisková konference OK

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) OK

15 OK

B.

16 OK

17 OK

18 OK

19 OK

20 OK

21 OK

22 OK

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Rozhodčí zápas řídili ve vybavení Salming.

Číslo utkání: W004 Petr Směja 08.09.2018
1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení OK OK písmenka s dopomocí na hrudi, černá / černá

Podpis na zadní straně zápisu -- -- netřeba, přímé D neuděleny

Účast trenéra na tiskové konferenci OK OK

Licence trenéra A A licence platné

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři OK OK tmavě modrá-lososová / bílozelená-bíločerná

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů OK OK

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů OK OK

Kontrola zdravotních prohlídek -- -- nepožadováno Rozpisem

Počet a chování diváků 210 jistě spokojených diváků

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D velmi korektní a uznalí, včetně trenérů na tiskovce

Zuzana Navrátilová, u vchodu do haly

Technická porada (organizace, průběh) součinnost všech zúčastněných vzorná a vstřícná

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost i přes kontrolu zkraje zápasu nefunkční mikrofon, pak výborný

Prodej alkoholu a nápojů (obaly) bez zjištění

barevné programy

natáčeno naproti střídačkám a stolku

Stolek časoměřiče a zapisovatele Stanislav Dufek / Milan Procházka

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) již na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu

Prostory pro střídání - počet míst lavičky nepovolené spartakiádní lavičky

Vyznačení zóny pro koučování s mírnou tolerancí respektována

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 2+2 tresty včetně čísla, karty A4 připraveny, ale nepoužity

  Zajištění mistrovského utkání Vlastimil Procházka

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek krásný nový modrý povrch

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


